CBObO/IHU PABOTHH MECTA B /IHPEKIIHUA
“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvocnocm Oobpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
JIBT - Hoopuu
337  Cneumanuct, TEXHUYECKN KOHTPOM Bucwe / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO M reoaesmns 1
(CtpouteneH nkxexep ) MS OFFICE.
INTERNET
341  CyetoBoguten Bucue / VikoHomuka (cHeToBoamTENn) 1
MS OFFICE.
CYETOBOAHU
317  CuetoBoauTen, onepatuBeH Bucwe / VikoHomumka (C4eTOBOACTBO U KOHTPO) 1
MS OFFICE.
CYETOBOAHU
237  Jlekap Bucuwe / MegnumHa 10
348  TexHornor, NPOU3BOACTBO Ha NMOL4OBU U Bucwe / XpaHuTenHu TexHonorum (TexHomnor B XpaHUTEenHo- 1
3€eM1eHYyKOBUN KOHCEPBU BKycOBaTa NpOMWLLMEHOCT)
426  Yuctad/ Xvrmenuct HavanHo 1
216  XvBoTHOBBA HavanHo 1
368 Kamepwuep/kamepuepka, xoTen HayanHo,OcHoBHO 5
254  MawwvHeH onepatop, xnebHu n3genus OcHoBHO 3
382  Yucrau/ Xvrnenuct OcHoBHO 1
287  PaboTHUK, MEXaHWYHO NOYMCTBaAHE Ha OcHoBHO 3
€HEPrMHN CbOoPBXKEHNS
308  PaboTHuWK, cCe30HeH OcHoBHO 15
84 06w paboTHMK OCHOBHO 1
393  ABTOMOHTLOP OcHoBHO (ABTOMOHTLOP),CpeaHo / MOTOpHM NpeBoO3HM 3
cpefcTsa, kopabu 1 Bb3ayxonnasaTenHn cpeactsa
427  EnekTpoTexHwK, NogapbXKa Ha crpagu OcHoBHo (en.TexHuk),CpegHo / EnektpotexHuka u 1
eHepreTvka (en.TEXHUK)
370  MawuHeH onepaTtop, MUSYHa MalLnHa OcHoBHo,be3 obpasoBaHue 3
371  O6w paboTHUK OcHoBHo,be3 obpasoBaHue 3
85 Hocau-ToBapay, cTokn OcHosHo,CpeagHo 1
99 MOHTaXXHUK, METaNHN KOHCTPYKLMM OcHoBHo,CpeaHo / MalwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe 2
1 MeTanyprus
329  Bopay, cenckocTonaHcky MatlvHm OcHoeHo,CpeaHo / PacTeHneBbACTBO U XMBOTHOBBACTBO 3
410 Bopgauy, cenckocTonaHckyM MallnHu OcHoBHO,CpeaHO / PacTeHMEBBACTBO M XMBOTHOBBLACTBO 2
(TkT,TBK)
257  EnekTpoTexHWK, NOAAPBXKA Ha crpaau MpodecnoHanHa ksanudukaumsa / EnekrporexHuka u 1
eHepreTuka (EnekrpoTtexHuk),CpegHo
221 MaHwukopuct CpegHo 1
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No# Jlavorcnocm

222

2755

335

347

400

394

11

338

271

359

10

183

182

122

331

388

155

158

387

153

152

154

385

399

386

369

Ddpusbop

OnepaTop, BbBeXaAaHe Ha JaHHU

Mpopasay-KoHCYynTaHT

OpraHusaTop 4eNHOCTH

Kamepuiep/kamepuepka

KankynaHt

MrTnueBba

BoponpoBoguvk, nogapbxka

Bopgonposoguuk, noaapbxka

MexaHwK, npoMuLLieHo oGopyasaHe

LLinocep

EnNeKTpOMOHTLOp

3aBapuvk

Lodbop, aBTOKpaH

MoHTbLOp, 3emMeaencku MaLHm

BapmaH

oTBay

nmaBeH roTeay

CepBuTbOp

CepButbop

AamuHucTpaTop, xoTen

Kamepuep/kamepuepka, xoTen

AamuHucTpaTop, xoTen

[oTBay

loTBay

[oTBay
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Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
CpegHo 1
CpegHo 1
MS OFFICE. BA3A
OAHHW
CpegHo 1
CpegHo 1
MS office n UHTepHet
CpegHo 3
CpegHo (MkoHOoMMYeCKN NO3HaHMS) 1
CpeaHo / BetepuHapHa meaumumHa,CpegHo / 1
PacTeHneBbACTBO U XMBOTHOBBACTBO KomnioTbpHa
rpamMoTHOCT
CpegHo / [ipyrn HeonpeaeneHu cneupuanHocTym 2
(BuK),OcHosHo (BuK),MNpodecroHanHa ksanudmkaums /
CpegHo / ipyrn HeonpeaeneHu cneumuanHocTy 1
(BuK),MpodrecuoHanHa ksanudukauus (Bu K)
CpepgHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka,CpegHo / 1
XpaHUTenHW TexXHonorum
CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u 1
MeTanyprusi KomnioTbpHa
rpamoTHOCT
CpepgHo / MawuHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe U 1
MeTanyprus (enekTpoMOHTLOP)
CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u 2
MeTanyprus, lNpodecunoHanHa ksanudukaums /
CpegHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u 1
Bb3adyxonnasartenHu cpeacTtsa (YnpasneHue Ha
CpegHo / PacTeHneBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO 4
CpepaHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 3
(Bapmat),CpegHo (BapmaH)
CpepnHo / XoTenmepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 4
(rotBa4),OcHoBHO (roTeay),CpegHo
CpenHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 1
(rotBau),CpegHo (roteav),lMpodecroHanHa ksanudukaums /
CpenHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 3
(CepButbop),CpeaHo (Cepautbop)
CpepnHo / XoTenvepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 5
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo
CpepaHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U AHrnnncku 2
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo MS OFFICE. BA3A
OAHHN
CpepnHo / XoTenvepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 5
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo
CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U 2
keTepuHr,CpeaHo Pa6oTa ¢ rotosu
nporpaMHun NpoayKTu
CpepnHo / XoTenvepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U 1
keTepuHr,CpegHo
CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum (Fotsay) 4
CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum,OcHoBHo,CpeaiHO 3
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367

328

296

417

364

98

111

195

415

306

307

418

358

431

12

24

15

23

35

13

11

27

26

19

21

MomouHMK-roTBay

MawumHeH onepartop, NpoM3BOACTBO Ha
nnacrtmMmaca

MawwwnHeH onepaTtop, WneHe Ha obnekna

Kamepuep/kamepuepka

Kamepuiep/kamepuepka

3aBapunk

MalumnHeH onepatop, WneHe

LLvnsay, 0byBkM

Ekcnept, 3acTtpaxoBaHe

oTBay

lMomoLHUK-roTBaY

MoMoLHUK-roTBaY

MalumHeH oneparop, NPoV3BOACTBO Ha

I'IJ'IO,ElOBVI/E}eJ'IeH‘-IyKOBM CokoBe

PaboTHuMK, NpaBeHe Ha konbacwu

CouwnaneH paboTHuK

dengwep

MeauumHcka cecTpa

Jlekap

Yuuten, pecypceH

Mcuxonor

LLnsay

Yuctau/ Xurnenucr

PaboTHuK, o3eneHsBaHe

TpakTtopuct

MalunHeH onepaTop, NPOU3BOACTBO Ha
NNoaoBW/3eNeHYYKOBN COKOBE

01 mapm 2023 2.

Oobpazosanue

CpegHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpegHo,CpegHo

CpepnHo,CpegHo / MawwmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1

meTanyprus (3aBapuuk),lpodecunoHanHa ksanudmkaums /

CpeaHo,CpegHo / Mpon3BoAcTBEHU TEXHONOMMM — TEKCTUA,
0o6nekno, 0byBK/ U KOXU

CpegnHo,CpefHo / NMpon3BOACTBEHN TEXHOMOMMM — TEKCTUI,
o6nekno, obyBkM U koxu,OCHOBHO

CpepaHo,CpegaHo / ®uHaHcu, 6aHKOBO M 3acTpaxoBaTenHo
neno,Bucue (3actpaxoBaTenHo 4eno)

CpenHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCToOpaHTbOPCTBO U
keTepuHr (rotBad),lMpodecnoHanHa kBanudpwukaums /

CpepHo,CpegHo / XoTenvepcTso, PeCTOpaHTLOPCTBO U
KkeTepuHr (mom. rotead),lpodecroHanHa kBanudmkaums /

CpenHo,CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCToOpaHTbOPCTBO 1
keTepuHr,OCHOBHO

CpenHo,CpenHo / XpaHUTenHn TeXHONornm

CpepnHo,CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum (Mpon3soactso
Ha Meco, MECHY NPOAYKTU 1 puba)

Qunuan banuux

Buce

Bucwe / 3gpaBHu rprxu

Bucwe / 3gpasHu rpwxkun (MEOVLUNHCKA CECTPA)

Bucwe / MeguumHa

Bucwe / MNeparoruka (CneunanHa negarorvika)

Bucwe / Mcnxonorusa (Mcuxonor)

OcHoBHO

OCHOBHO

OCHOBHO

OcHoBHo,CpeaHo

CpegHo

E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

10

10

WUHTEPHET, NPUNOXHU

10

Page 3 of 4



No# Jlavorcnocm

32

28

31

18

14

29

17

25

O6cnyxBall, marasuH

Kacuep

Kacuep

Lodbop, nekotoBapeH aBTomobun

TpynoTtepanest

06w paboTHMK

Osowwap

MopTnep

01 mapm 2023 2.

Oobpazosanue

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo,Bucwe (TpyaosTepanesT)
CpenHo,OcHOBHO
CpenHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

Pab6oTa ¢ kacos
anapar.

1
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